08.11.2024 - 10.11.2024

[101] Baneow/Waabwun "KOBeHanbl" (Cono) HaynHaowme CD

MecTto Ne  TaHuops! z

1 70 AsxapeeBa Azanus 312.0
2 40 3axapuuiesa Mapus 304.0
3 122 MepBepnesa AnvHa 292.0
4 47 KasHayeesa HaTanbs 283.0
5 102 KysHeuosa Cous 277.0
6 181 Tony6uosa Cepatuma 268.0
7 129 EspokumoBsa Buktopus  265.0
Cyabu | Judges

2 banacHukoBsa
3 Kynn4mxuHa

4 JlewkoBny

5 CapbikoBa

O6pa3 ApTUCTUIM
78867 78777
76976 66667
66978 56767
75967 65667
66677 56676
65876 65666
55987 55666
3apkaH
Hapbs
KceHus
WpwnHa
Apens

Mawepa

67766

67976

56967

65867

56756

65676

55666

TexHuka

67877

56777

55657

55666

55766

65666

55756

YyBCTBO puTMa M

67967

66877

56777

56777

65676

55667

55667

Coun, Poccus

Hab. YenHbl, Poccus

YensbuHck, Poccusa
Camapa, Poccus
HabepexxHble YenHbl, Poccusa

67667

66677

57767

66677

66766

55666

56667

77967

66887

56777

66777

66777

56676

55866

68877

67877

57777

65766

66676

65677

55667

b

Obuee

BnevaTneHne

68767

76877

67877

66776

76676

55677

55667

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

HabepexHble YenHsb!
LWkona TaHues
Lapbn
BansacHukosom
KameHck-Ypanbckuit
Dance class

KypraH

Xabnbu
KaMeHcK-Ypanbckuit
Dance class
EkaTepuHbypr
3onoToit AU
KameHck-Ypanbckuin
LWakunpa

ACHBIA

CBT "XacmuH"



