

08.11.2024 - 10.11.2024

## [101] Баледи/Шааби "Ювеналы" (Соло) Начинающие CD

Final															
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	70	Авхадеева Азалия	312.0	78867	78777	67766	67877	67967	67667	77967	68877	68767	—	Набережные Челны Школа Танцев Дары	
2	40	Захарищева Мария	304.0	76976	66667	67976	56777	66877	66677	66887	67877	76877	—	Балансниковой Каменск-Уральский Dance class	
3	122	Медведева Алина	292.0	66978	56767	56967	55657	56777	57767	56777	57777	67877	—	Курган Хабиби	
4	47	Казначеева Наталья	283.0	75967	65667	65867	55666	56777	66677	66777	65766	66776	—	Каменск-Уральский Dance class	
5	102	Кузнецова София	277.0	66677	56676	56756	55766	65676	66766	66777	66676	76676	—	Екатеринбург Золотой АИ	
6	181	Голубцова Серафима	268.0	65876	65666	65676	65666	55667	55666	56676	65677	55677	—	Каменск-Уральский Шакира	
7	129	Евдокимова Виктория	265.0	55987	55666	55666	55756	55667	56667	55866	55667	55667	—	Ясный СВТ "Жасмин"	

## Судьи | Judges

1	-	Заркан	Сочи, Россия
2	Балансникова	Дарья	Наб. Челны, Россия
3	Куличихина	Ксения	Челябинск, Россия
4	Лешкович	Ирина	Самара, Россия
5	Садыкова	Аделя	Набережные Челны, Россия